Директору МБОУ «Борская средняя школа»

Хильченко Е.А..

__________________________
ФИО (родителя)
проживающего (ей) по адресу:

__________________________
ул. _______________________

д. _______, кв. ______,

тел. ______________________
Заявление

Прошу принять моего сына (мою дочь) _______________________________
                                                                          Фамилия, имя, отчество ребенка _______________, дата рождения_____________________________________ ученика (ученицу) _________ класса на летнюю пришкольную площадку.

с «___» _____________ 20___   по                     «_____» ___________ 20____.

_____________________________                                        ________________
                   роспись фамилия, инициалы                                                                                        дата